mopere confert, pilosque producit.] Muscerda et fimum
caprinum pari pondere et calami Graeci duplum torre-
facta ex melle illinuntur. Id quoque vitiligines curat.

[*Ad noxios pilos palpebris adnascentes.] Evulsis ra-*
dicitus pilis, cimicis sanguine locum illine et nunquam
renascentur. Etiam pediculi canini sanguis summe juvat.
Utere vero evulsis radicitus pilis, felle hyenae, vel felle
hirci statim ab evulsione pilorum, illine, vel felle ca-
prino cum brassicae succo utere.

[*Ad oculorum albugines.] Celeriter his medetur ni-*
trum accurate contritum ex oleo veteri et illitum. Vel
lacertae fimum illine; vel nycticoracis ovum admove et
ipfos colorabis.

[*Ad oculorum obscuracionem, amaurosin.] Omnem*
amaurosin incipientemque suffusionem curat fel vulturis
cum marrubii succo et melle Attico: si non suppetat, te-
nero melle utere. Esto autem tum succi marrubii, tum
mellis dupla ad ipsum fel portio. Aut fel taurinum li-

Ed. Chart. X. [587.]

Ed. Basf. II. (477.)

ταυρείαν ὑγρὰν ἴσα, μετὰ διπλασίονος μέλιτος ἔγχριε· ἢ χολὴ ἀρκεία μετὰ ὕδατος διπλασίου.

[Πρὸς πτερύγια.] Αἰγείρου ὀπῶ μετὰ μέλιτος διπλοῦ ἔγχριε.

[Πρὸς νυκτάλωπας.] Ἡπαρ τράγειον ὀπιήσας, τὸν ἐν τῇ ὀπιήσει ἀπορρέοντα τὸν ἰχθῆρα συναγαγὼν ἔγχριε, καὶ αὐτὸ τὸ ἥπαρ δίδου ἐσθίειν. ὠφέλει καὶ αἷμα περιστερῶς ἔγχριόμενον, καὶ χολὴ αἰγεία· ἢ ἥπαρ αἰγὸς ἐνέψων κέλευε αὐτοὺς περικαλυψαμένους ἀτενίζειν εἰς τὴν χύτραν, καὶ δέχεσθαι τὴν ἀμίδα τοῖς ὀφθαλμοῖς· ἢ ὀνίδα πρόσφατον χυλώσας ὑπάλειψε.

[Πρὸς τὰς ἐπιγενομένας ἐπὶ τῶν ὀφθαλμῶν κριθάς.] Κηρῶ λευκῶ πυρία· ἢ μυιῶν τὴν κεφαλὴν ἀποβαλὼν, τῶ λοιπῶ σώματι παράτριβε τὴν κριθήν.

[Πρὸς ὑπώπια.] Ὑπώπια παραχρῆμα καταπλασσομένη ἢ ῥάφανος λεῖα αἶρει· αἶρει δὲ αὐτὴν ὅταν ἄρξηται θάκνειν· ὁ τυρὸς νεαλῆς καταπλασσομένος· ἢ κηρωιῆ μετὰ

quidum cum succi foeniculi aequali pondere et mellis duplo; vel sel urlinum cum aquae duplo.

[Ad pterygia, unguis in oculis.] Populi nigrae liquorem cum dupla mellis portione mixtum illine.

[Ad luscitionem, nyctilopa.] Jecur hircinum assa, interque assandum desluentem saniosum humorem, collectum oculis infrica ipsumque jecur edendum praebe. Juvat etiam columbae sanguis insillatus et sel caprae. Aut caprae jecur decoquens praecipe, ut habentes caput pannis circumvolutum teneant intentos in ollam oculos, suscipiantque vaporem. Vel expressum ex recenti stercore asinino succum oculis illine.

[Ad hordea oculis oborientia.] Cera alba foveto. Aut muscae reliquum corpus praeciso capite hordeolo infricato.

[Ad sugillatam.] Sugillata quamprimum raphanus tritus et impositus tollit; tollit autem ipsa, quum erodere incipit. Levat etiam impositus caseus recens salus; aut